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Erillisverkkojen ympäristöpolitiikka 

Ympäristöpolitiikka liittyy konsernin vastuullisuusstrategiaan, ja sitä sovelletaan Suomen Erillisver-

kot oy:ssa ja sen tytäryhtiöissä. Erillisverkot pyrkii edistämään konsernin ympäristöpolitiikan lin-

jauksia ja tavoitteita myös osakkuusyhtiöissään. Odotamme toimittajiemme, alihankkijoidemme ja 

muiden ulkoisten kumppaneidemme noudattavan vastaavia periaatteita. 

 

Edistämme toiminnallamme laajempaa ympäristövastuuta mahdollistamalla viranomaisten tehok-

kaan toiminnan ja yhteistyön ympäristövahinkojen torjunnassa, kuten metsäpaloissa ja vesistöjen 

saastumisissa. Huomioimme toiminnan erityistehtävän yhteiskunnan turvallisuudessa ja varautumi-

sessa. Erillisverkkojen toimintaan kuuluu kriittisen viestinnän ylikapasiteetin ja saatavuuden ylläpitä-

minen, jota hyödynnetään yhteiskunnan normaali-, häiriö- ja poikkeustilanteissa.  

 

Asiakaskäytössä olevat tilamme on varmistettu teknisiä vikoja, ulkopuolisia uhkia, yhteiskunnan krii-

sitilanteita ja tietoliikennehäiriöitä ja -hyökkäyksiä vastaan, ja ne täyttävät viranomaisten korkeimmat 

turvallisuusvaatimukset (Katakri ja VAHTI-ohjeet). Toimintamme on ympäristöä ja ilmastoa mahdolli-

simman vähän kuormittavaa ja energiatehokasta. 

 

Järjestelmällisen ja jatkuvaan parantamiseen perustuvan vastuullisen liiketoiminnan johtamisen ta-

voitteena on pienentää negatiivisia ympäristövaikutuksia. Tämä sisältää tavoitteen asettamisen, ym-

päristövaikutusten ja -riskien seuraamisen osana turvallisuus- ja riskienhallintaa sekä mittaamisen ja 

arvioinnin osana konsernin raportointia.  

 

Tavoitteena on olla ennakoiva kaikessa toiminnassa, ja tätä edellytämme koko arvoketjulta. Erillis-

verkkojen pitkän aikavälin tavoitteena on ottaa käyttöön omissa toiminnoissaan kiertotalous, jossa 

noudatetaan vähentämisen, uudelleenkäytön ja kierrätyksen periaatteita. Erillisverkot pyrkii ener-

giatehokkaalla toiminnallaan tukemaan asiakkaidensa hiilijalanjäljen alentamista hiilikädenjälkeä 

kasvattamalla. 

 

Vastuullisuus on yksi Erillisverkkojen arvoista. Ympäristövastuussa keskitymme kestävän kehityksen 

periaatteiden mukaisesti ilmastovastuuseen ja energiatehokkuuteen. Muut näkökohdat, kuten luon-

non monimuotoisuus ja vesi, huomioidaan liiketoiminnan arvioinnissa, seurannassa ja raportoinnissa. 

 

Ympäristöpäämäärämme ovat:  

• Kestävä energiankulutus: energiatehokkuuslain noudattaminen, energiatehokkuuden syste-

maattinen johtaminen, energiatehokkuuden parantaminen kannattavasti ja vastuullisesti.  

• Omien kasvihuonekaasupäästöjen pienentäminen: ilmastonmuutoksen torjunta ja siihen so-

peutuminen huomioon ottaen ilmastonmuutokseen liittyvät liiketoimintariskit ja -mahdollisuu-

det.  

• Jätteen vähentäminen: tavoitteena on vähentää olennaisia jätevirtoja, etenkin SER-jätettä.  
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Noudatamme toiminnassamme lainsäädäntöä ja -määräyksiä, toimintaa koskevia kansallisia ja kan-

sainvälisiä sitoumuksia, valtionhallinnon arvopohjaa sekä eettisiä ohjeita ja GRI:n energiaraportointia 

koskevia suosituksia. Sitoudumme Sitoumus 2050 -aloitteeseen, Teknologiateollisuuden energiate-

hokkuussopimukseen sekä energiatehokkuusjärjestelmään (ETJ+).  

 

Erillisverkot osallistuu ympäristövastuuta edistävään tiedon jakamiseen yhteistyössä sidosryhmiensä 

kanssa sekä kertoo ajantasaisesti, läpinäkyvästi ja luotettavasti, miten olennaiset ympäristötavoitteet 

toteutuvat.  

 

Ympäristöpolitiikan noudattamista seurataan sisäisten auditointien ja energiakatselmusten avulla. Jos 

henkilöstö epäilee jonkun toimivan eettisten toimintaohjeiden tai ympäristöpolitiikan vastaisesti, hä-

nellä on velvollisuus ilmaista huolensa kääntymällä esihenkilönsä puoleen tai raportoimalla konser-

nin anonyymiin whistleblowing-ilmoituskanavaan.  

 

 

 

 

 


